real), passando o capital social, totalmente subscrito e integralizado, de R$ 100,00 (cem reais) para R$ 1.000,00 
(mil reais) divididos em 1.000 (mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. As novas ações emitidas 
são, neste ato, totalmente subscritas na presente data da seguinte forma: a. 224 (duzentos e vinte e quatro) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão unitário de R$ 1,00 (um real), tota-
lizando R$ 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais) subscritos por Perfin Voyager Fundo de Investimento 
em Participações – IE integralizadas conforme boletim de subscrição e integralização apresentado à Compa-
nhia e contido no Anexo II a esta Ata; b. 676 (seiscentos e setenta e seis) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal, com preço de emissão unitário de R$ 1,00 (um real), totalizando R$ 676,00 (seiscentos e setenta 
e seis reais) subscritos por EPR Participações S.A., integralizadas conforme boletim de subscrição e integra-
lização apresentado à Companhia e contido no Anexo II a esta Ata; Em razão das deliberações acima, as 
acionistas decidem, por unanimidade e sem reservas, alterar o artigo 5º do Estatuto Social, que passará a

[...]

Demonstração do Resultado Abrangente da Companhia relativos ao exercício social findo em 31/12/2024; e (ii) a 
aprovação da destinação do resultado do exercício social findo em 31/12/2024, após realizada a reserva legal, para 
a conta de lucros acumulados da Companhia. A Companhia aprova a distribuição de dividendos intermediários no 
valor de R$ 26.800.000,00 (vinte e seis milhões e oitocentos mil reais), provenientes da conta de reserva de lucros 
acumulados da Companhia levantados e apurados em 30/07/2025, a serem pagos conforme fluxo de caixa aprovado 
pela Diretoria da Companhia. Foi aprovada, pelos presentes, a lavratura desta ata na forma de sumário, de acordo